

NR STAAL ApS

Aurikelvej 1
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Michael Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NR STAAL ApS
Aurikelvej 1
9310 Vodskov

CVR-nr: 32324665
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark

CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive stålmontage og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 386.292, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 5.293.869, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.686.781	1.739.771
Personaleomkostninger	1	-1.880.196	-1.388.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.286	
Resultat af ordinær primær drift		703.300	351.731
Andre finansielle indtægter		43.451	58.849
Øvrige finansielle omkostninger		-251.161	-40.070
Ordinært resultat før skat		495.590	370.510
Skat af årets resultat		-109.298	-81.429
Årets resultat		386.292	289.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		386.292	289.081
I alt		386.292	289.081

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.844	283.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	235.511	300.000
Anlægsaktiver i alt		235.511	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.952.823	3.568.189
Tilgodehavende skat		22.843	279.337
Andre tilgodehavender		48.815	53.852
Tilgodehavender i alt		7.024.481	3.901.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		834.181	1.085.342
Værdipapirer og kapitalandele i alt		834.181	1.085.342
Likvide beholdninger		158.493	719.060
Omsætningsaktiver i alt		8.017.155	5.705.780
Aktiver i alt		8.252.666	6.005.780

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.213.869	4.827.577
Egenkapital i alt		5.293.869	4.907.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.028.677	372.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.930.120	725.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.958.797	1.098.203
Gældsforpligtelser i alt		2.958.797	1.098.203
Passiver i alt		8.252.666	6.005.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.698.332	1.199.074
Pensionsbidrag	120.000	120.000
Andre udgifter til social sikring	61.864	68.966
	<u>1.880.196</u>	<u>1.388.040</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>16.667</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.667</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jobconnection ApS, Nørresundby	<u>16,67</u>	-	-

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2